
  

  

Dodatek č. 1 
k objednávce č. 2/2017 Př. ze dne 27. 3. 2017  

  
 
Smluvní strany: 
 
Správa nemovitostí m ěsta Ji čína, a.s.  zastoupená ředitelem Ing. Pavlem Bílkem  
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2881 
sídlo:   ul. 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí,  506 01 Jičín 
jednající:  Ing. Pavel Bílek,  ředitel společnosti   
IČ:   28776658  DIČ: CZ28776658  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  pobočka  Jičín  
č.ú.:   463690247/0100 
dále jen „objednatel“, na straně jedné    
 
a 
 
CAMINUS spol. s r.o., zastoupená jednatelem Ing. Ji řím Koutným     
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25226 
sídlo:   Praha 1, Truhlářská 1108/3, PSČ 110 00  
jednající:  Ing. Ji ří Koutný,  jednatel společnosti   
IČ:   47541300  DIČ: CZ47541300  
Bankovní spojení: XXXXXXXXX  
č.ú.:   XXXXXXXXX  
dále jen „dodavatel.“, na straně druhé 
 
 

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany “) 

 
 
 
Shora označení účastníci smluvního vztahu po vzájemné dohodě uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento DODATEK č. 1 k objednávce č. 2/2017 Př. (dále jen „dodatek  č. 1“  nebo jen 
„dodatek“ a dále také jen „objednávka“)   
 
 

Čl.  I. 
 

Předmětem shora označené objednávky č. 2/2017 Př. ze dne 27. 3. 2017 je zpracování prováděcí 
dokumentace spalinových cest od dvou kotlů Viessmann Vitoplex včetně základové patky a nosné 
konstrukce pro komíny za dohodnutou cenu 83.000,- Kč bez DPH (100.430,- Kč s DPH). V dohodnuté 
ceně byly dále zahrnuty náklady na zaměření a konzultace na místě, výpočty spalinových cest, 
výkresovou dokumentaci spalinových cest, začlenění tlumičů hluku dle návrhu společnosti Greif –
akustik, s.r.o., výkresovou dokumentaci ocelových konstrukcí vč. statických výpočtů a výkresovou 
dokumentaci a statický výpočet základové patky včetně rozpočtů.  
 
 

Čl. II. 
 
Účastníci smluvního vztahu se dohodli na rozšíření objednávky o stavební část (stavební 
dokumentace hlavní patky a podpěr kouřovodů) s řešením souvisejících detailů – odvod dešťové vody 
z ležatých tlumičů hluku, zemní práce, bourací práce související se stávající odvodňovací šachtou, 
specifikace ocelové výztuže, šalování, ochrana základu komína proti povětrnostním vlivům. 
 
V souvislosti s požadovanými vícepracemi byl mezi účastníky sjednán termín dokončení této 
dodatečné dokumentace, a to nejpozději do 31. 7. 2017.    
 
Současně byla dohodnuta i cena Stavení dokumentace patky a podpěr, a to následovně: 
 
 

- 2 - 



       

2 
 

 
 
 
 
Cena bez DPH   9.000,- Kč 
Cena s DPH (21%)  10.890,- Kč 
 
Cena původně objednané prováděcí dokumentace: 
 
Cena bez DPH   83.000,- Kč 
Cena s DPH (21%)  100.430,- Kč 
 
 
Cena původn ě objednané provád ěcí dokumentace v četně dodate čně zpracované stavební 
dokumentace patky a podp ěr: 
 
Cena bez DPH  92.000,- Kč 
Cena s DPH (21%)  111.320,- Kč 
 
 

Čl. III. 
 
Ostatní ujednání obsažená v objednávce č. 2/2017 Př. nedotčená tímto dodatkem č. 1 k objednávce 
se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv v platném znění), dohodly se smluvní strany, že objednatel, který je povinným subjektem dle 
ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatek včetně metadat ve 
smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. 
znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění. 
 
Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho případných příloh bude 
uveřejněn v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že 
veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle tohoto dodatku, které 
jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem pronajímateli 
písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v tomto dodatku. 
 
Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich, což níže stvrzují jejich zástupci 
svými podpisy. Dodatek byl vyhotoven ve  2 výtiscích s hodnotou originálu, z nichž objednatel i 
dodavatel obdrží po jednom pare. 
 
  
 
V Jičíně dne 25. 7. 2017      
 
 
  
Objednatel:      Dodavatel: 
 
 
  
 


